ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugdo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO Dezembro/2019 % :
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES €zembro 3 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z i
B &
Classificacéo VALORES & §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9» g
programatica Processado Néao Process%icg
10 - Satide S 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO - Recursos préprios S I
o
1 02/01/2018 09/02/2018 10.302.0102.2134.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 3.137,58 % g
P
212 02/02/2018 18/12/2018 10.122.0100.2119.0000 | VELOO NET LTDA EPP 2.120,00 S 3
957 26/06/2018 26/06/2018 10.302.0102.2134.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS C 3.259,32 g %
956 26/06/2018 26/06/2018 10.302.0102.2134.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS C 4.196,49 Qo
=N
1144 24/07/2018 24/07/2018 10.122.0100.2119.0000 | CLINICA MEDICA MARIA GERTRUI 250,00 8 r<r|
o =
1711 13/10/2018 13/10/2018 10.302.0102.2134.0000 | RENATO LUIS DE OLIVEIRA CAVA 359,91 =
(@)
3 Q3>
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO - Recursos proprios 13.323,30 g,o&
Subtotal da Fungdo 10 - Satde 13.323,30 g,
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugdo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezemoro i 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAQAO DE CONTAS z ;0;
B9
: Classificacéo VALORES % §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor o g-
programatica Processado Néao Process%icg
12 - Educagio g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO g %
%+
Recursos Préprios S\ T
o4
452 01/02/2017 24/02/2017 12.361.1028.2064.0000 | RENATA DE SOUZA LEAO 937,00 % S‘Z
E
660 15/02/2017 31/03/2017 12.361.1028.2064.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 16.918,96 9 8
1086 07/03/2017 29/03/2017 12.361.1024.2060.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 1.169,43 g %
5589 07/12/2017 28/12/2017 12.361.1028.2064.0000 | MARCOS ANTONIO VELOSO FILHC 908,00 Qo
=
5583 07/12/2017 26/12/2017 12.361.1030.2075.0000 | JOSE LOURINALDO DA SILVA 908,00 b é
o =
5606 15/12/2017 28/12/2017 12.361.1030.2075.0000 |ROMULO DA SILVA ALMEIDA 2.752,00 o R
Q
74 02/01/2018 23/02/2018 12.361.0122.2060.0000 |J M DA SILVA GRAFICA ME 13.028,26 % IZE
<
794 02/02/2018 22/11/2018 12.361.0120.2048.0000 | PAULA MAGNA MASCARENHAS M 915,00 % m
754 02/02/2018 29/09/2018 12.361.0120.2048.0000 |J M DA SILVA GRAFICA ME 6.928,40 § E
]
Subtotal do Recursos Proprios 44.465,05 @’aogq
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) é’, %
312 02/01/2017 17/08/2017 12.361.1034.2068.0000 | FOLHA DE PAG. COMISSIONADO F! 1.786,22 50
o wn
706 02/02/2018 04/07/2018 12.361.0120.2072.0000 | MARIA BEATRIZ DO NASCIMENTO 299,25 g ¥
764 02/02/2018 06/08/2018 12.361.0120.2072.0000 | SIDNEY MONTEIRO DOS SANTOS 1.200,00 i a
868 15/02/2018 03/10/2018 12.361.0120.2072.0000 | MARIA CLAUDIANA MENDONCA C 915,00 % ’D’
869 15/02/2018 30/05/2018 12.361.0120.2072.0000 | ADSON FELIPE OLIVEIRA LEITE 915,00 %}E" 8
D,
870 15/02/2018 03/10/2018 12.361.0120.2072.0000 | ADAILMA DA SILVA CORDEIRO FE 915,00 g %
_{
1090 02/04/2018 06/09/2018 12.361.0120.2072.0000 |ALINE LEITE TAVARES 600,00 8
2992 04/12/2018 18/12/2018 12.361.0120.2072.0000 | ROSILEIDE DE MELO BARBOSA 915,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagédo, PNATE, etc.) 7.545,47 0,00
Subtotal da Fungdo 12 - Educacdo 52.010,52 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugdo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezemoro i 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAQAO DE CONTAS z 5:;
B G
Classificacéo VALORES & §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9» g
programatica Processado Néao Process%icg
04 - Administragdo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO g §
'g+
Recursos Préprios S T
25—
44 30/12/2015 30/12/2015 04.122.1009.2017.0000 |PREFEITURA MUNICIPAL DE SANF 38.926,70 % g
P
294 02/01/2017 24/02/2017 04.122.1004.2006.0000 |OSMAR DE ALMEIDA VIANA 937,00 9 8
133 02/01/2017 08/02/2017 04.122.1015.2081.0000 |R. A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 9.499,70 g %
365 01/02/2018 01/02/2018 04.244.0080.2008.0000 | SOCIEDADE MUSICAL SANTA CEC 72,00 8 e}
=
3048 04/12/2018 10/12/2018 04.122.0021.2004.0000 | FOLHA PAG. COMISSIONADOS GAt 0,09 g r<|'|
Subtotal do Recursos Proprios 49.435,49 8,0@
g=>=
Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 49.435,49 50@
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolugdo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezemoro i 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAQAO DE CONTAS z ;0;
B9
Classificacéo VALORES & §'
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9» g-
programatica Processado Néao Process%icg
08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g%
'g+
Recursos Préprios S\ T
o4
408 03/07/2017 11/10/2017 08.244.1039.2044.0000 | ELENILDA MORAES DE SALES BEZ 1.143,00 % 3
P
407 03/07/2017 11/10/2017 08.244.1039.2044.0000 |ELENILDA MORAES DE SALES BEZ 1.775,00 9 8
158 01/02/2018 04/04/2018 08.122.0080.2148.0000 | DIOCESE DE PESQUEIRA - PSCJ 1.000,00 g %
579 11/05/2018 13/06/2018 08.122.0080.2148.0000 | MARIA DO CARMO BATISTA LEITE 819,00 Qo
=
642 28/06/2018 04/07/2018 08.122.0080.2148.0000 | COOPERATIVA DOS PRODUTORES 381,64 < r<r|
Q —
650 28/06/2018 04/07/2018 08.244.0080.2156.0000 | COOPERATIVA DOS PRODUTORES 500,00 g_ g
Q
683 02/07/2018 17/07/2018 08.244.0080.2154.0000 | MARIA DO CARMO BATISTA LEITE 548,00 % z
<
698 02/07/2018 19/07/2018 08.244.0080.2160.0000 | MARIA DO CARMO BATISTA LEITE 690,00 % m
Qo
747 31/07/2018 02/08/2018 08.244.0080.2154.0000 | GERALDO MARCELO LEITE SOUZ# 1.175,00 § >
818 01/08/2018 20/08/2018 08.122.0080.2148.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL 3.100,00 § E
858 13/08/2018 13/08/2018 08.122.0080.2148.0000 | MARIA DO CARMO BATISTA LEITE 238,00 g Q
=P
861 13/08/2018 13/08/2018 08.122.0080.2180.0000 | MARIA DO CARMO BATISTA LEITE 273,40 :% 6
4
961 14/09/2018 14/09/2018 08.122.0080.2148.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL 3.100,00 E @
1121 11/10/2018 31/10/2018 08.122.0080.2148.0000 | NORDESTE CONSTRUCOES INSTAL 3.100,00 § a
Subtotal do Recursos Préprios 17.843,04 %0@
- O
Subtotal da Fungédo 08 - Assisténcia Social 17.843,04 a,dg;
7z
_{
O
[0y




e
: ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
= TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
e s

T O

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezemoro i 3

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 6:;

B &

Classificacéo VALORES g §-

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9» g

programatica Processado Néao Process%icg

13 - Cultura g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO g %
%+

Recursos Préprios 'g T
25—

1453 29/05/2018 11/08/2018 13.392.0181.2103.0000 | TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME 20.000,00 % §

2

1454 29/05/2018 08/08/2018 13.392.0181.2103.0000 | KLA PROMOCOES E EVENTOS LTD 54.228,00 8 8

Subtotal do Recursos Préprios 74.228,00 §o§

)
Subtotal da Fungio 13- Cultura 74.228,00 80
o S
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i
: ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
= TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
e s

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezemoro i 3

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAQAO DE CONTAS z 5:;

B G

Classificacéo VALORES g §-

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9» g

programatica Processado Néao Process%icg

15 - Urbanismo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO g %
%+

Recursos Préprios 'g T
— 25—

5595 12/12/2017 28/12/2017 15.452.1015.2087.0000 | BARBARA NOELLE GOMES DA SIL 908,00 % g

P

5637 18/12/2017 28/12/2017 15.452.1015.2087.0000 | NEILTON DA SILVA CAVALCANTI 2.500,00 S 8

Subtotal do Recursos Préprios 3.408,00 §0§

)
Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 3.408,00 g_o@
[©] =
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i
: ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
= TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
e s

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezemoro i 3

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTAQAO DE CONTAS z 5:;

B G

Classificacéo VALORES g §-

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor 9» g

programatica Processado Néao Process%icg

20 - Agricultura g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO g %
%+

Recursos Préprios 'g T
25—

758 06/03/2017 30/11/2017 20.122.1010.2116.0000 |JOSE CARLOS LEITE DE MENEZES 680,00 % §

P

2376 09/06/2017 29/09/2017 20.122.1010.2116.0000 |R.A. INACIO COMBUSTIVEIS LTDA 6.126,60 2 8

Subtotal do Recursos Préprios 6.806,60 §0§

)

Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 6.806,60 g_o@

[e] S

N o T

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 217.054,95 g_,

S — 1

SANHARO

quinta-feira, 23 de abril de 2020 Heraldo José de O. Almeida
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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j # TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-D

ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucédo TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

> O

o ® o

PREFEI:I'URA MUNICIPAL DE SANHARO ) Dezembro/2019 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 3
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO g ;O>
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 8 Q
25

Classificagdo VALORES g ‘é.:

NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor E_;%_

programatica

Processado

Né&o Process

U]

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS

0,00

o

SANHARO

quinta-feira, 23 de abril de 2020 Heraldo José de O. Almeida
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

No Data Found
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